SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
WBE3020NFW

WBE3020NFW

Codice commerciale:

850520011100
850520011100

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool

WHR 18032 Tavole

1050

4000 103 73639
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SERVICENET Whirlpool

WHR18032 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
004 0 481246428054 traversa
(C00330828)
0110 481246218321 1x piedino regolabile grande
(C00330473) 481246218263
(€C00330455)
0121 481252878062 ruota
(C00332373)
0122 481253578074 perno ruota
(C00332726)
040 0 481241719517 cerniera super.
(C00329779)
040 2 481241719518 cerniera infer.
(C00329780)
040 3 481241719519 cerniera centr.
(C00319920)
0452 481222608025 perno cerniera
(C00316600)
1010 481241610791 porta congelat.
(C00314302)
104 0 480132101727 porta frigo.
(C00319530)
1050 481253288064 1x bussola bianco gw
(C00314960) 481010628165
(C00314049)
105 1 481253288102 1x aiuto chiusura dx bianco gw
(C00332709) 481010627601
(C00325740)
1052 481253288103 1x aiuto chiusura sx bianco gw
(C00332710) 481010632826
(C00325759)
1117 481245918218 1 x C00312872 inserto portat.
(C00480209) (481010465600)
1522 480132102006 sportel.formagg
(C00315342)
1525 481241820164 1x separatore
(C00329894) 480132103305
(C00380759)
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1526

154 0

156 0

1910

1911

2010

2410

2411

2412

2420

2456

2493

249 8

2520

2521

2550

2551

2613

3010

mod. WBE3020NFW WBE3020NFW

480132102008
(C00323602)

480132102007
(C00312595)

481241829902
(C00327747)

480132101186
(C00323412)

481246668939
(C00311941)

480132101591
(C00323522)

480132101147
(C00313708)

480132101592
(C00314499)

480132101144
(C00315609)

480132101121
(C00314712)

480132101613
(C00323526)

480132101168
(C00314484)

480132101162
(€C00320108)

481244098377
(C00314820)

481246098137
(C00315422)

480132101129
(C00318918)

480132101134
(C00323389)

480132101137
(C00316805)

480132102989
(C00323734)
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1x
481010467644
(C00324442)

1x
481010569993
(C00344971)

1x
481010520927
(C00324813)

1x
481052822691
(C00326513)

1x
481010459084
(C00316586)

1x
480132103203
(C00322539)

sportel. formagg, transparent blue

portabottiglie

contenit.ghiacc

guarniz.magnet.

guarniz.magnet.

copertur.poster

cassetto

cassetto

cassetto

crisper blue transparent

ripiano

profilato rip. silver

profilato rip. posteriore gw

carter

coprilampada

piano portante

ripiano vetro

guida cestello

mascherina



SERVICENET

WHR18032

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

3011 480132102984

(C00318507)
3014 481244029575
(C00328160)
3015 481244029576
(C00328161)
4020 480132101612
(C00318616)
4021 481241870024
(C00319502)
4022 480132101608
(C00318606)
4400 480132101184
(C00316811)
4425 480132101615
(C00312874)
4430 481951538001
(C00312783)
4912 480132101212
(C00318168)
4913 481229088084
(C00267000)
5260 480132101593
(C00311535)
5612 481229088112
(C00267004)
5620 480132101604
(C00315757)
6140 481228038097
(C00327471)
6510 481913488135
(C00311277)
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Sostituto

1 x C00506026
(488000506026)

1 x C00496005
(488000496005)

1 x C00386179
(482000092810)

1x
481010595120
(C00315742)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

inserto masch.
coperchio
coperchio gw lato cerniera
compressore hmk12aa tl cp
bacinella compressore
terminale tubo scarico
cassa ventilat.

ventaglio

ventola motoventilatore 100 mm

coperchio gw, filtro aria stampato

coperchio mors.bloc f.compressor

scheda control

guida cavo

fusibele therm.

monoblocco

lamp cooling e14 t25 - 15w - 220v



6520

6550

6915

691 7

740 0

740 1

746 0

746 4

7620

764 0

7810

783 0

965 0

965 1

999

999

999
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481225518292
(C00313006)

480132100727
(C00319786)

480132101611
(C00323525)

481231019153
(C00314452)

481251148411
(C00332248)

481246228822
(C00330558)

480132101636
(C00319218)

481246098055
(C00319325)

481248048172
(C00312451)

481948028144
(C00266743)

480132101595
(C00323524)

481281719208
(C00313237)

481222608017
(C00327078)

481253288029
(C00332688)
€00552310

C00346098

C00347066
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portalampada

interruttore luce gw contatti cu/ag

supporto sensore 1 23mm

kit sonda nf07

condensatore

supporto

kit evaporatore

supporto cassetto cong.

1 x C00629721 filtro aria antibatterico microban

(488000629721)

essicc 3vie g.12(d1,95/4mm)gas
rl34a'eco

tubo scarico condensa

valvola, corpo 1/4 + tubo 100mm

tappo
1x tappo cerniera bianco gw 11,8 mm
480132102378
(C00323643)

caratt. tecniche whp

tabella ntc whp

schema funzionale e cablaggio
whp



